CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º178/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e

dentro das possibilidades legais seja providenciado junto ao

setor competente da municipalidade a colocação de areia na

Prainha de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: A colocação de areia na orla da Prainha
de Esmeralda possibilitará que os frequentadores daquela

referida área de Lazer possam desfrutar melhor do ambiente,

tornando assim mais atraente para Turistas e amantes de

esportes náuticos.

Sala das Sessões José Luís Correia

16 de Outubro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB

OLIVEIRA DA S. CLEMENTE

Vereador PEN

CLAUDELINO B. DE OLIVERIA

Vereador PP